

## CM Serviceteam Holding ApS

Kystvejen 9 B, 1.

4600 Køge

CVR-nr. 35853316

## Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-07-2023

---

Marianne Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CM Serviceteam Holding ApS Kystvejen 9 B, 1. 4600 Køge
CVR-nr.	35853316
Stiftelsesdato	13-04-2014
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Marianne Nielsen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Amildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -383.237, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 343.106, og en egenkapital på kr. 287.286.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.250</b>	<b>-12.614</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.250</b>	<b>-12.614</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-363.377	401.219
Finansielle indtægter		1.256	0
Finansielle omkostninger		-1.866	-2.762
<b>Resultat før skat</b>		<b>-383.237</b>	<b>385.843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-383.237</b>	<b>385.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-343.377	276.219
Overført resultat		-39.860	53.124
		<b>-383.237</b>	<b>385.843</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		313.045	676.422
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.045</b>	<b>676.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.045</b>	<b>676.422</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		30.061	45.177
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.061</b>	<b>45.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.061</b>	<b>45.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>343.106</b>	<b>721.599</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		288.045	631.422
Overført resultat		-40.759	-899
<b>Egenkapital</b>		<b>287.286</b>	<b>670.523</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.750	4.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.003	31.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.820</b>	<b>51.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.820</b>	<b>51.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>343.106</b>	<b>721.599</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	631.422	-899	670.523
Årets resultat		-343.377	-39.860	-383.237
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>288.045</b>	<b>-40.759</b>	<b>287.286</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2022

2021

### 1. Personaleomkostninger

Der er ingen beskæftigede i virksomheden.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
